

# ORYAL RECOVERY Elektrolity + wsparcie odporności 16 tabletek musujących



Cena: 14,10 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	16 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

ORYAL Recovery wsparcie odporności 16 tabletek musujących suplement diety

Oryal Recovery suplement diety dostarcza kluczowe elektrolity niezbędne w prawidłowym funkcjonowaniu organizmu: potas, magnez, wapń oraz sód wraz z chlorkiem. Dodatkowo zawiera witaminy C, D i B12, które wspierają układ odpornościowy, a także Ashwagandhę, która pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia.

### Składniki:

Kwas cytrynowy; diwęglan potasu; węglan wapnia; chlorek sodu; glukoza; sole magnezowe kwasu cytrynowego; ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (*Withania somnifera*); sproszkowany sok z buraka; sole wapniowe kwasu cytrynowego; kwas L-askorbinowy; naturalny aromat czarnej porzeczki; naturalny aromat jeżyny; substancja słodząca glikozydy stewiolowe ze stewii; barwnik: antocyjany; amid kwasu nikotynowego; naturalny aromat imbirowy; D-pantotenian wapnia; cholekalcyferol; ryboflawiny 5'-fosforan sodowy; D-biotyna; metylokobalamina. Suplement diety Oryal Recovery zawiera cukier i substancję słodzącą.

### Zawartość w 1 tabletkie musującej:

potas 300mg (15% RWS\*), magnez 168,8mg (45% RWS\*), wapń 200mg (25% RWS\*), chlorek 120mg (15% RWS\*), sód 78mg, witamina C 80mg (100% RWS\*), witamina D 2,5 µg (50% RWS\*), witamina B12 2,5 µg (100% RWS\*), ekstrakt z korzenia Ashwagandy 100mg, niacyna 8mg (50% RWS\*), kwas pantotenowy 3mg (50% RWS\*), ryboflawina 0,7mg (50% RWS\*), biotyna 25 µg (50% RWS\*)

\*RWS – Referencyjna wartość spożycia.

### Masa netto:

16 tabletek musujących.

### Właściwości:

Oryal Recovery suplement diety dostarcza kluczowe elektrolity niezbędne w prawidłowym funkcjonowaniu organizmu:

Potas i magnez, które wpływają na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni dodatkowo sam magnez pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Sód wraz z chlorkiem to najbardziej aktywny osmotycznie składnik płynu międzykomórkowego.

Wapń jest podstawowym składnikiem tkanki kostnej. Odpowiedni jego poziom jest niezbędny do utrzymania równowagi elektrolitowej, utrzymania maksymalnego napięcia i pobudliwości mięśni szkieletowych oraz mięśnia sercowego.

Dodatkowo zawiera witaminy C, D i B, które wspierają układ odpornościowy.

Ashwagandha która pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia.

Zalecane dzienne spożycie:

Tabletkę rozpuścić w 250 ml wody. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Zalecana dzienna porcja: 1 tabletką.

Przeciwwskazania:

Kobiety w ciąży i matki karmiące oraz osoby przyjmujące środki uspokajające stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt zawiera sód i potas – osoby leczone z powodu nadciśnienia powinny zachować ostrożność.

Produkt zawiera glukozę – osoby chorujące na cukrzycę powinny zachować ostrożność.

Przechowywanie:

W oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani aktywnego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego i zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Istnieje wiele czynników ryzyka choroby. Zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci w temperaturze pokojowej.

Producent:

USP Zdrowie Sp. z o.o.